INDICAÇÃO

"Solicita ao Poder Executivo, por meio do
setor competente, a pavimentação da Rua
Elis Regina no bairro de Maresias, Costa Sul
do município."

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para a execução da pavimentação
da  Rua Elis Regina, no bairro de Maresias, Costa sul do município.

          JUSTIFICATIVA:  O objeto da presente INDICAÇÃO é uma reivindicação constante dos moradores
da Referida Via que na sua maioria são pessoas  idosas e Cadeirante  que sofrem constantemente com a
lama no período das chuvas e  prejudica o acesso a suas residências e na época da Estiagem a
superfície cria uma camada de pó gerando muita poeira e causando problemas de saúde principalmente
no sistema  respiratório. A execução desta obra é uma medida que influenciará na melhoria da qualidade
de vida de todos. Assim sendo, INDICO ao Senhor Prefeito que envide esforços e determine prioridade
no sentido de atender esta justa reivindicação dos moradores.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

14 de agosto de 2023.

Wagner Teixeira de Oliveira

"Wagner"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360034003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360034003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360034003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360034003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade uti l izando o identif icador

360034003800330039003A005000

Assinado eletrônicamente por Wagner em 14/08/2023 10:20

Checksum: 3A8E9B37F1DF22A9447FFBDDD91840B13E705F2ABC4D31DC5222D7CAEC9DF4B6

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 360034003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.